ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 16 декабря 2021 г. № 12/1575

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 15 января 2018 г. № 01/15

«Об утверждении стоимости платных услуг
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением

«Клубно - спортивный комплекс» физическим и юридическим лицам»

Руководствуясь пунктом  4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003
г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьями  7,  24  Устава  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл», на основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 06 октября 2016 г.
№ 124 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги
(работы)  муниципальных  предприятий  и  учреждений  городского  округа  «Вуктыл»
администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 января
2018 г. № 01/15 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением «Клубно — спортивный комплекс» физическим и юридическим
лицам» следующее изменение:

стоимость  платных  услуг,  оказываемых  муниципальным  бюджетным учреждением
«Клубно  —  спортивный  комплекс»  физическим  и  юридическим  лицам,  утвержденную
постановлением (приложение),  изложить  в  редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова

                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                               городского округа «Вуктыл»
                                                                                            от  16 декабря 2021 г. № 12/1575

                                                                                «УТВЕРЖДЕНА
                                                                                           постановлением администрации

                                                                                    городского округа «Вуктыл»
                                                                                     от «15» января 2018 г. № 01/15

                                                                                (приложение)

СТОИМОСТЬ
платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением

«Клубно – спортивный комплекс» физическим и юридическим лицам
№

п/п
Наименование услуги

Единица
измерения

Стоимость

1 2 3 4

1.
Дискотека для подростков 1 посещение

104,00 руб. (1 ч.)

207,00 руб. (2,5 ч.)

2.

Дискотека для взрослых 1 посещение

114,00 руб. (1 ч.)

285,00 руб. (2,5 ч.)

456,00 руб. (4 ч.)

3. Концерт 1 посещение 150,00 руб.

4. Спектакль 1 посещение 150,00 руб.

5. Посещение концертного зала для
предприятий и организаций

1 час 2 333,00 руб.

6. Посещение бассейна с сауной:

1 посещение
(45 минут)

дети до 3 лет бесплатно

дети с 3 до 18 лет 136,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 226,00 руб.

7. Коллективное посещение бассейна с
сауной (не менее 10 человек)

1 посещение
(45 минут)

дети до 3 лет бесплатно

дети с 3 до 18 лет 122,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 203,00 руб.

1 2 3 4

8. Абонемент в бассейн с сауной:

дети до 3 лет

12 посещений
(по 45 минут)

бесплатно

дети с 3 до 18 лет 1 496,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2 486,00 руб.

9. Посещение бассейна с сауной для
предприятий и организаций

одна дорожка
(45 минут)

2 722,00 руб.

10. Посещение спортивного зала:

1 посещение
(45 минут)

дети до 3 лет бесплатно

дети с 3 до 18 лет 124,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 226,00 руб.

11. Коллективное посещение
спортивного зала (не менее 10
человек)

1 посещение
(45 минут)дети до 3 лет бесплатно

дети с 3 до 18 лет 112,00 руб.

 взрослые с 18 лет и старше 203,00 руб.

12. Абонемент в спортивный зал:
12 посещений
по 45 минут

дети с 3 до 18 лет 1 364,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2 486,00 руб.

13. Занятие в спортивном зале для
предприятий и организаций

45 минут 2 714,00 руб.

14. Посещение зала тяжелой атлетики:

дети до 3 лет

1 посещение
(45 минут) бесплатно

дети с 3 до 18 лет 106,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 192,00 руб.

15. Абонемент в зал тяжелой атлетики
12 посещений
по 45 минутдети до 3 лет бесплатно

1 2 3 4

дети с 3 до 18 лет 1 166,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2 112,00 руб.

16.

Занятие  в зале тяжелой атлетики для
предприятий и организаций

45 минут
2 302,00 руб.

17. Посещение зала спортивных
единоборств:

1 посещение
(45 минут)

дети до 3 лет бесплатно

  дети с 3 до 18 лет 88,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 147,00 руб.

18. Абонемент    в    зал    спортивных
единоборств:

12 посещений
по 45 минут

дети до 3 лет бесплатно

дети с 3 до 18 лет 968,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 1 617,00 руб.

19. Занятие  в зале спортивных
единоборств для предприятий и
организаций

45 минут 1 762,00 руб.

20.
Посещение малого бассейна с сауной
и комнатой отдыха

за первый час
посещения

2 302,00 руб.

за второй час  и
последующие

1 151,00 руб.

21. Посещение соляной комнаты

Взрослый (ребенок от 0 до 4 лет)

Разовое посещение 40 минут 239,00 руб.

Абонемент на 12 посещений 2 629,00 руб.

Детский с 4 до 14 лет (включительно)

Разовое посещение 40 минут 143,00 руб.

Абонемент на 12 посещений 1  573,00 руб.

Групповое посещение (группа из 5 человек)

Разовое посещение (взрослый) 40 минут 955,00 руб.

1 2 3 4

Разовое посещение (дети до 14 лет) 572,00 руб.

Для пенсионеров (при предъявлении пенсионного удостоверения)

Разовое посещение 40 минут 167,00 руб.

Абонемент на 12 посещений 1 837,00 руб.

22. Показ сеанса
кинофильма/мультфильма

197,00

Занятия в кружках и секциях*

№

п/п
Наименование услуги

Единица
измерения

Стоимость

1 2 3 4

1. Занятия шахматами:
1 занятие для
1 человека (60

мин.)
дети до 18 лет 59,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 118,00 руб.

Абонемент для занятий шахматами
12 занятий  (6

мин.)
дети до 18 лет 649,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 1 298,00 руб.

2.

Занятия хореографией:
1 занятие для
1 человека (60

мин.)
дети до 18 лет 133,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 264,00 руб.

3.

Занятия плаванием в  бассейне с
сауной:

1 занятие для
1 человека (60

мин.)
дети до 18 лет 156,00 руб.

4.
«Группа здоровья»: 1 занятие для

1 человека (60
мин.)взрослые с 18 лет и старше 222,00 руб.

5. «Аквааэробика»: 1 занятие для
1 человека (60

взрослые с 18 лет и старше 269,00 руб.

мин.)
Абонемент  в группу
«Аквааэробика»: 12 посещений

(60 мин.)
взрослые с 18 лет и старше 2  959,00 руб.

6.

Баскетбол, волейбол, мини-футбол

1 занятие для
1 человека (60

мин.)дети до 18 лет 104,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 173,00 руб.

7.

Пауэрлифтинг:
1 занятие для
1 человека (60

мин.)
дети до 18 лет 118,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 197,00 руб.

8.

Зимний полиатлон, кик-боксинг,
таэквон-до, греко-римская борьба: 1 занятие для

1 человека (60
мин.)дети до 18 лет 97,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 163,00 руб.

9.

Посещение вокально-
инструментального кружка: 1 занятие для

1 человека (45
мин.)

дети до 18 лет 74,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 123,00 руб.

10.

Занятия «Фитнес»
1 занятие для
1 человека (60

мин.)
дети до 18 лет 120,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 220,00 руб.

Абонемент в группу «Фитнес»
12 посещений

(60 мин.)
дети до 18 лет 1 320,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2 420,00 руб.

11. Спортивная акробатика
1 занятие для
1 человека (90

мин.) 212,00 руб.

12. Кружок рукоделия
1 занятие для
1 человека (60

мин.)
150,00 руб.

*Для коллективных посещений (не менее 10 человек) цена устанавливается на уровне
цен для абонементных групп.

Дополнительные платные услуги

№

п/п
Наименование услуги

Единица
измерения

Стоимость

1 2 3 4

1. Стоимость ксерокопии 1 лист 6,00 руб.

2. Стоимость двусторонней ксерокопии 1 лист 9,00 руб.

3.

Стоимость пакета документов
(кружки, секции)

1 пакет

58,00 руб.

Срочный заказ (50% от общей
стоимости)

29,00 руб.

ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые филиалами муниципального бюджетного учреждения
«Клубно-спортивный комплекс»

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения
Стоимость

1 2 3 4

Филиал Дом культуры с. Дутово

1. Дискотека для подростков 1 посещение

1 час 16,00 руб.

2 часа 31,00 руб.

2. Дискотека для взрослых 1 посещение

1 час 32,00 руб.

3 часа 96,00 руб.

3. Концерт 1 посещение

1 час 16,00 руб.

2 часа 31,00 руб.

Филиал Клуб-библиотека п. Кырта

1. Дискотека для подростков 1 посещение

1 час 13,00 руб.

2 часа 27,00 руб.

2. Дискотека для взрослых 1 посещение

1 час 27,00 руб.

3 часа 81,00 руб.

3. Концерт 1 посещение

1 час 21,00 руб.

2 часа 41,00 руб.

Филиал Клуб - библиотека п. Лемты

1. Дискотека для подростков 1 посещение

1 час 13,00 руб.

2 часа 27,00 руб.

2. Дискотека для взрослых 1 посещение

1 час 27,00 руб.

3 часа 81,00 руб.

3. Концерт 1 посещение

1 час 16,00 руб.

2 часа 31,00 руб.

Филиал Дом культуры п. Лемтыбож

1. Дискотека для подростков 1 посещение

1 час 10,00 руб.

2 часа 21,00 руб.

2. Дискотека для взрослых 1 посещение

1 час 21,00 руб.

3 часа 62,00 руб.

3. Концерт 1 посещение

1 час 16,00 руб.

2 часа 31,00 руб.

Филиал Дом культуры с. Подчерье

1. Дискотека для подростков 1 посещение

1 час 16,00 руб.

2 часа 31,00 руб.

2. Дискотека для взрослых 1 посещение

1 час 32,00 руб.

3 часа 96,00 руб.

3. Концерт 1 посещение

1 час 21,00 руб.

2 часа 41,00 руб.

4. Мероприятие «Коми обряды» 1 посещение 108,00 руб.

                                                                                                                                                            ».

	городского округа «Вуктыл»
	от «15» января 2018 г. № 01/15
	(приложение)